РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.02.2012 г. № 23
	р.п.Жигалово

О назначении публичных слушаний по рассмотрению

проекта решения Думы Жигаловского муниципального

образования об отчете по бюджету Жигаловского
муниципального образования за 2012 год
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2 и 5 Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования от 16.12.2010 года № 127,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования «Об отчете по бюджету Жигаловского муниципального образования за 2012 год» 22 марта 2013 года в 17 часов 30 мин. по местному времени.
          2.Утвердить состав рабочей комиссии по организации проведения публичных слушаний в составе:

            Федотова О.В. – начальник отдела экономики и бюджета

            Стрелов Д.Ю. – главный специалист по организационным вопросам
            Зубрис В.А. – ведущий специалист

         3.Докладчиком на публичных слушаниях назначить Федотову О.В., начальника отдела экономики и бюджета.
         4.Администрации Жигаловского муниципального образования одновременно опубликовать проект решения Думы Жигаловского муниципального образования и объявление о порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении, месте и времени проведения публичных слушаний.
         5. .Заслушать ежегодный отчет по бюджету Жигаловского муниципального образования за 2012 год  на очередной сессии Думы Жигаловского муниципального образования  28 марта 2013 года.
Глава Жигаловского муниципального
образования                                                                     Э.Р.Кузнецова